государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области  средняя общеобразовательная школа пос. Комсомольский

муниципального района Кинельский Самарской области

ПРИКАЗ №139-ОД

от 28 августа 2020 г.

«Об организации специальных (школьных) перевозок учащихся»

На основании ст. 40 Федерального Закона об образовании в РФ №273-ФЗ от

29.12.2012г., Положения «Об организации специальных (школьных) перевозок

учащихся государственных и муниципальных образовательных учреждений,

утвержденного постановлением Правительства Самарской области» от 23.06.2010г.

№ 282,

Приказываю:
1. Классным руководителям 1-11 классов:

1.1. Обеспечить сбор личных заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся и договоров об оказании услуг по перевозке

между ГБОУ СОШ пос. Комсомольский и родителями (законными

представителями) обучающихся. Срок до 29.08.2020г.

1.2. Ознакомить родителей (законных представителей) обучающихся с

графиком школьных перевозок. Срок до 31.08.2020г.

2.   Бородавкиной И.И., заместителю директора по АХЧ, ответственной  за

обеспечение безопасности дорожного движения:

2.1. Сформировать списки учащихся, нуждающихся в подвозе, с указанием

их места жительства и наименований автобусных остановок. Срок до

30.08.2020г.

2.2. Составить график подвоза. Срок до 30.08.2020г.

2.3. Организовать перевозки обучающихся с 02.09.2020 г. на транспортных

средствах ПАЗ ВХ042 63 - 2012г. выпуска, ПАЗ ЕА320 63 – 2014г. выпуска, ГАЗ

ВХ249 63 – 2016г. выпуска по маршруту:

«п. Комсомольский – пер. Восточный - с. Павловка –с. Покровка -  ст.

Тургеневка – ст. Спиридоновка - с. Филипповка – с. Грачевка – п.

Комсомольский».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                    Директор школы:                         М. В. Меньшов

С приказом ознакомлены:

Бородавкина И.И.

Ашаткина А.И.

Бронская Е.П.

Вдовина С.И.

Босова Л.Н.

Горбачева М.А.

Волихова Л.А.

Кирилова О.А.

Круглова М.С.

Кузнецова О.Х.

Никифорова А.С.

Осянина О.Г.

Павлова Е.М.

Палаткина И.А.

Попова Л.А.

Полтаева Т.Е.

Шохина Т.Н.